

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

John Josefsen Varde ApS
Lykkesvej 3
6800 Varde

CVR-nr. 35 65 45 26

Årsrapport 1/7 2021 - 30/6 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 4/10 2022

Dirigent


Michael Josefsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/7 2021 - 30/6 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Josefsen Varde ApS
Lykkesvej 3
6800 Varde

Tlf. 75 17 59 11

Generelle oplysninger

CVR nr.

35 65 45 26

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsår

8

Regnskabsperiode

1/7 2021 - 30/6 2022

Klient nr.

1 2242

Stiftere

John Josefsen ApS
Mådevej 16
6700 Esbjerg

Michael Pedersen
Lykkesvej 3
6800 Varde

Direktion

Michael Antoni Josefsen
Balsbyvej 8
6731 Tjæreborg

Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor ventilationsentrepriser og hvad der naturlig falder indenfor dette område.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 70.221. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste		593.494	638.726
Personaleomkostninger	1	-500.788	-493.241
Afskrivninger		0	-19.600
Resultat før finansiering		<u>92.706</u>	<u>125.885</u>
Finansieringsomkostninger		-2.707	-1.258
Resultat før skat		<u>89.999</u>	<u>124.627</u>
Skat af årets resultat	2	-19.778	-26.488
Årets resultat		<u>70.221</u>	<u>98.139</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.221	98.139
Overført til næste år		0	0
		<u>70.221</u>	<u>98.139</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		195.504	98.079
Andre tilgodehavender		500	500
Likvide beholdninger		113.823	250.427
Omsætningsaktiver i alt		<u>309.827</u>	<u>349.006</u>
Aktiver i alt		<u>309.827</u>	<u>349.006</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	0
Foreslået udbytte		70.221	98.139
Egenkapital i alt		<u>120.221</u>	<u>148.139</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.259	16.688
Selskabsskat	2	19.778	26.488
Anden gæld		152.569	157.691
Kortfristet gæld i alt		<u>189.606</u>	<u>200.867</u>
Gæld i alt		<u>189.606</u>	<u>200.867</u>
Passiver i alt		<u>309.827</u>	<u>349.006</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	444.400	443.669
Pensioner	56.388	49.572
Personalemkostninger i alt	<u>500.788</u>	<u>493.241</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Selskabsskat		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	19.778	26.488
Ændring i hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>19.778</u>	<u>26.488</u>
Skyldig selskabsskat:		
Skyldig selskabsskat 1/7 2021	26.488	21.802
Betalt selskabsskat	-26.488	-21.802
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	19.778	26.488
	<u>19.778</u>	<u>26.488</u>
3 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		